
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 960 11 de Outubro de 2024  PG. 1/3

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90/2024 ID - 2764/2024. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 25/2024. 

 

DOCUMENTO:- Contrato 

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA:- GAIATEC COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ATOMAÇÃO E SISTEMA 

DO BRASIL 

CNPJ/MF sob o nº 06.176.620/0001-62 

OBJETO:- Aquisição de um Biodigestor de Pequeno Porte para resíduos orgânicos , referente 

ITAIPU – Instrumento de Repasse nº 4107108/2023 para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo 

 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 13.584,70 (Treze mil quinhentos e oitenta e quatro reais e 

setenta centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:- O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA:- O prazo de duração do contrato proveniente do 

presente processo licitatório terá vigência no período de 365 (trezentos e sessenta cinco) dias.  

 

Diamante do Norte, 10 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qEtTVm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 960 11 de Outubro de 2024  PG. 2/3

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 05/2024 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 

 

DOCUMENTO:- TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

DAS PARTES: Secretaria Municipal de Educação, neste ato representada por seu secretario(a), 

Senhor(a) Luzia da Silva Navarro Mariano, e o(a), AGENTE CULTURAL, MAURICIO BANA 
ROSSI, pessoa jurídica, CNPJ nº 28.116.944/0001-48 

OBJETO:- CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A AÇÕES CULTURAIS 

CONTEMPLADAS PELO EDITAL nº 004/2024 –, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 

(PNAB), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO 11.453/2023 

(DECRETO DE FOMENTO).  

VALOR: - R$ 19.111,33 (Dezenove Mil, Cento e Onze Reais e Trinta e Três 

Centavos). 
 

DA VIGÊNCIA: A vigência deste instrumento terá início na data de assinatura das partes, 

com duração de até 31/12/2024. 

                                                                               Diamante do Norte, 10 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qEtTVm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 960 11 de Outubro de 2024  PG. 3/3

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 01/2024 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 

 

DOCUMENTO:- TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

DAS PARTES: Secretaria Municipal de Educação, neste ato representada por seu secretario(a), 

Senhor(a) Luzia da Silva Navarro Mariano, e o(a), AGENTE CULTURAL, LAINE 

ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA, pessoa jurídica, CNPJ nº 08.245.733/0001-06 

OBJETO:- CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A AÇÕES CULTURAIS 

CONTEMPLADAS PELO EDITAL nº 004/2024 –, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 

(PNAB), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO 11.453/2023 

(DECRETO DE FOMENTO).  

VALOR: - R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). 

DA VIGÊNCIA: A vigência deste instrumento terá início na data de assinatura das partes, 

com duração de até 31/12/2024. 

                                                                               Diamante do Norte, 02 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qEtTVm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-10-11T16:55:17-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




